El  propietario  pagara  en  calidad  de  cuota  de  sostenimiento  de  manera  mensual
dentro de  los 5  prlmeros dfas  de cada  mes  la  suma de 200000.00  (doscientos mil  pesos) sl  esta  prestando
atodn servicio fijo a favor de la empresa y la suma de 420000.00 (cuatrocientos veinte mil pesos) en caso de

que  decida  prestar  servicios  avalados  por  la  empresa,  pero  no  directamente  antregados  por  la  misma.  El
incremento de este valor sera el lpc as 2 puntos porcentuales par afro.
PARAGRAFO 1: Todas las obligaciones econ6micas contraidas por el propietario podr6n ser descontadas par